Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

John Peeters Transport en Verhuur BV

9

20-05-2022

F.03/16/56
NL:TZ:0000010230:F001
16-02-2016

mr. J. Schreurs-van de Langemheen
mr D.A.]J. Roomberg

21-05-2019
E3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e9000fef-69d2-e611-80da-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=96273000-f5d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Gegevens onderneming

Dit is het eerste verslag dat in het nieuwe Recofa verslagmodel is opgemaakt. 21-05-2019
De eerdere verslagen zijn gepubliceerd via het Insolventieregister op 3
www.rechtspraak.nl. Aangezien onderhavig faillissement zich bevindt in het

eindstadium van de afwikkeling en feitelijk enkel nog de incasso van een

vordering op debiteuren dient te worden afgewikkeld alsmede het

oorzakenonderzoek en de rechtmatigheidsonderzoeken, zullen veel

categorieén in dit verslag ongewijzigd zijn ten opzichte van de eerdere

verslaglegging. Daar waar wel wijzigingen zijn opgetreden wordt dat in dit

verslag aangegeven. Echter voor een goed begrip van de

faillissementsafwikkeling is lezing van de eerdere verslagen noodzakelijk.

De curator benadrukt dat de informatie in het verslag onderwerp is van nader
onderzoek. Om een zo volledig mogelijk beeld te kunnen schetsen is primair
afgegaan op informatie ontleend aan de boekhouding en de administratie van
curanda en is voorts afgegaan op informatie van het bestuur en betrokken
derden, zonder dat die informatie integraal op juistheid is onderzocht. Omtrent
de volledigheid en/of juistheid van de in dit verslag opgenomen gegevens kan
dan ook nog geen uitspraak worden gedaan. Aan dit verslag en/of volgende
verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan
worden geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid, noch als een
afstand van enig recht.

Dit is het tweede verslag dat in het nieuwe Recofa verslagmodel is opgemaakt. 27-11-2019
De eerdere verslagen zijn gepubliceerd via het Insolventieregister op 4
www.rechtspraak.nl. Aangezien onderhavig faillissement zich bevindt in het

eindstadium van de afwikkeling en feitelijk enkel nog de incasso van een

vordering op debiteuren dient te worden afgewikkeld alsmede het

oorzakenonderzoek en de rechtmatigheidsonderzoeken, zullen veel

categorieén in dit verslag ongewijzigd zijn ten opzichte van de eerdere

verslaglegging. Daar waar wel wijzigingen zijn opgetreden wordt dat in dit

verslag aangegeven. Echter voor een goed begrip van de

faillissementsafwikkeling is lezing van de eerdere verslagen noodzakelijk.

De curator benadrukt dat de informatie in het verslag onderwerp is van nader
onderzoek. Om een zo volledig mogelijk beeld te kunnen schetsen is primair
afgegaan op informatie ontleend aan de boekhouding en de administratie van
curanda en is voorts afgegaan op informatie van het bestuur en betrokken
derden, zonder dat die informatie integraal op juistheid is onderzocht. Omtrent
de volledigheid en/of juistheid van de in dit verslag opgenomen gegevens kan
dan ook nog geen uitspraak worden gedaan. Aan dit verslag en/of volgende
verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan
worden geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid, noch als een
afstand van enig recht.

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een transport- en verhuurbedrijf in de meest ruime zin. 21-05-2019

E3



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 389.025,00 € -441.063,00 € 945.010,00
2014 € 1.007.268,00 €-170.786,00 €1.118.252,00
2013 €1.124.335,00 €11.587,00 € 2.031.192,00

Toelichting financiéle gegevens

Vierde verslag:

De laatste jaarrekening die is gepubliceerd dateert van het jaar 2014,
waardoor de curator zelf aan de hand van de administratie van de failliet een
resultaatsvergelijking en balansvergelijking over het boekjaar 2015 heeft
moeten opstellen. Aan die laatste cijfers kunnen dan ook geen rechten worden
ontleend nu er geen accountantscontrole heeft plaatsgevonden.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
E3

27-11-2019
Ek

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
mE7

22-11-2021
=R

20-05-2022
9



Gemiddeld aantal personeelsleden

5
Toelichting

Vierde verslag:
N.v.t.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022

9



Boedelsaldo

€ 30.482,39
Toelichting

Vierde verslag:
Het saldo op de faillissementsrekening (geconsolideerd) bedraagt € 30.482,39
per 20 mei 2019.

€ 14.617,75
Toelichting

Vijfde verslag:
Het geconsolideerde saldo op de failissementsrekening bedraag per 25
november 2019 € 14.617,75.

€ 14.573,60
Toelichting

Zesde verslag:

Het geconsolideerde saldo op de failissementsrekening bedraagt € 14.573,60.

€ 14.574,21
Toelichting

Zevende verslag:

Het geconsolideerde saldo op de failissementsrekening bedraagt € 14.574,21.

€ 14.529,94
Toelichting

Achtste verslag:

Het geconsolideerde saldo op de failissementsrekening bedraagt € 14.529,94.

€ 14.530,30

Toelichting

Het geconsolideerde saldo op de failissementsrekening bedraagt € 14.530,30.

€ 8.336,58
Toelichting

Het geconsolideerde saldo op de failissementsrekening bedraagt € 8.336,58.

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

22-11-2021

8

20-05-2022

9



Verslagperiode

van
24-8-2017

t/m
20-5-2019

van
21-5-2019

t/m
25-11-2019

van
26-11-2019

t/m
22-5-2020

van
23-5-2020

t/m
20-11-2020

van
21-11-2020

t/m
21-5-2021

van
21-5-2021

t/m
22-11-2021

van
23-11-2021

t/m
19-5-2022

21-05-2019

EES

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

EEG

25-05-2021

7

22-11-2021
EEE

20-05-2022
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 72 uur 0 min
4 1 uur 36 min
5 6 uur 42 min
6 3 uur 36 min
7 1 uur 48 min
8 2 uur 48 min
9 3 uur 42 min

totaal 92 uur 12 min



Toelichting bestede uren

Vierde verslag: 21-05-2019
In de voorbije verslagperiode is hoofdzakelijk tijd besteed aan het incasseren 3

van de vordering die de boedel heeft op John Peeters Recycling & Wertstoff

GmbH.

Vijfde verslag: 27-11-2019
In de voorbije verslagperiode is beperkte tijd besteed, met name aan de 4
verslaglegging aan de rechter-commissaris en aan beperkte correspondentie

met crediteuren. Daarnaast is er hoofdzakelijk tijd besteed aan het incasseren

van de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé en John

Peeters Recycling & Wertstoff GmbH.

Zesde verslag: 26-05-2020
In de voorbij verslagperiode is opnieuw slechts beperkte tijd besteed. De 5
werkzaamheden hebben onder andere betrekking op de verslaglegging aan de
Rechter-Commissaris. De meeste tijd is echter besteed aan het incasseren van

de vordering die de boedel heeft op John Peeters Recyling & Wertstoff GmbH.

Zevende verslag: 24-11-2020
In de voorbij verslagperiode is opnieuw slechts beperkte tijd besteed. De 6
werkzaamheden hebben onder andere betrekking op de verslaglegging aan de
Rechter-Commissaris. De meeste tijd is echter besteed aan het incasseren van

de vordering die de boedel heeft op John Peeters Recyling & Wertstoff GmbH.

Achtste verslag: 25-05-2021
In de voorbij verslagperiode is opnieuw slechts beperkte tijd besteed. De 7
werkzaamheden hebben onder andere betrekking op de verslaglegging aan de
Rechter-Commissaris. De meeste tijd is echter besteed aan de begeleiding van

de ingeschakelde Duitse advocaat in het kader van de hoger procedure die

thans aanhangig tegen John Peeters Recycling & Wertstoff GmbH, betreffende

de vordering vanuit de boedel op deze GmbH.

In de voorbij verslagperiode is slechts beperkte tijd besteed nu er ook nog 22-11-2021
slechts beperkte werkzaamheden behoeven te worden verricht. De 8
werkzaamheden hebben onder andere betrekking op de verslaglegging aan de
Rechter-Commissaris. De meeste tijd wordt nog steeds besteed aan de

begeleiding van de ingeschakelde Duitse advocaat in het kader van de hoger

procedure die thans aanhangig is tegen John Peeters Recycling & Wertstoff

GmbH, betreffende de vordering vanuit de boedel op deze GmbH.

In de voorbije verslagperiode is er tijd besteed aan de begeleiding van de 20-05-2022
ingeschakelde Duitse advocaat in het kader van de hoger beroep procedure 9

die nog aanhangig is tegen John Peeters Recycling & Wertstoff GmbH,

betreffende de vordering vanuit de boedel op deze GmbH. Zo heeft onder

meer een mondelinge behandeling plaatsgevonden en heeft dienaangaande

tevens overleg plaatsgevonden met vertegenwoordigers van de pandhouder

Rabobank.

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

Ongewijzigd. 20-05-2022
=9

1.2 Lopende procedures

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

| ongewijzigd. 20-05-2022

9



1.3 Verzekeringen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

1.4 Huur

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=K

22-11-2021
8

20-05-2022

9

21-05-2019
3

27-11-2019
=k

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
7

22-11-2021
EE

20-05-2022

9



1.5 Oorzaak faillissement

Vierde verslag: 21-05-2019
Ongewijzigd. 3
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
Ongewijzigd. 22-11-2021
8
Ongewijzigd. 20-05-2022
9
. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

21-05-2019
Toelichting

3
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

27-11-2019
Toelichting

ER
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

26-05-2020
Toelichting

5
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

24-11-2020
Toelichting 6

Zevende verslag:
Ongewijzigd.



Toelichting

Achtste verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

25-05-2021
&7

22-11-2021
EES

20-05-2022
EEQ



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

2.3 Ontslagaanzegging

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
mE9



2.4 Werkzaamheden personeel

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022

9

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020

6

25-05-2021

7

22-11-2021

8

20-05-2022

9



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

Ongewijzigd. 20-05-2022
=9

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

| ongewijzigd. 20-05-2022

9



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022

9

21-05-2019
3

27-11-2019
=k

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
EK

22-11-2021
EE

20-05-2022

9



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.8 Andere activa

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022

9

21-05-2019
3

27-11-2019
=k

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
EK

22-11-2021
EE

20-05-2022

9



Toelichting andere activa

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

| ongewijzigd. 20-05-2022

9

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

| ongewijzigd. 20-05-2022

EE

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€176.962,87

totaal €176.962,87 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Vierde verslag: 21-05-2019
De curator heeft op 28 juni 2017 John Peeters Recycling & Wertstoff GmbH te 3
Weilerswist (Duitsland) gesommeerd tot voldoening van haar schuld aan de
boedel ter hoogte van € 176.962,87 (exclusief rente en kosten).

Nadat betaling uitbleef is de curator met hulp van een advocaat in Duitsland
een bodemprocedure gestart voor het Landgericht Bonn ter incasso van de
vordering op John Peeters Recycling & Wertstoff GmbH. Na gewisselde
processtukken heeft een zitting plaatsgevonden voor de rechter en is op 18
juni 2018 vonnis gewezen door de Zivilkkammer van het Landgericht Bonn. Bij
dit vonnis werd een bedrag van € 101.387,87 toegewezen te vermeerderen
met 8% rente sedert 13 juli 2017. Aansluitend heeft minnelijk overleg
plaatsgevonden over de voldoening van deze vordering, doch de heer Peeters
in zijn hoedanigheid van bestuurder van John Peeters Recycling & Wertstoff
GmbH liet weten dat de GmbH totaal geen liquide middelen en ook geen ander
vermogen heeft om aan de veroordeling te voldoen. Nu uit dit minnelijk overleg
geen regeling mogelijk werd, heeft de heer Peeters bericht dat hij vanuit de
GmbH hoger beroep aantekent tegen het vonnis in eerste aanleg van het
Landgericht Bonn. Deze hoger beroep procedure is inmiddels aanhangig en
speelt voor het Oberlandesgericht KéIn. De eerste processtukken zijn
uitgewisseld en op donderdag 4 juli 2019 zal een mondelinge behandeling
plaatsvinden.

Vijfde verslag: 27-11-2019
De procedure tegen John Peeters Recycling & Wertstoff GmbH is thans in hoger 4
beroep aanhangig bij het Landgericht Bonn. Inmiddels hebben in deze

procedure een aantal schriftelijke rondes plaatsgevonden en heeft er tevens

een mondelinge behandeling plaatsgevonden op 24 oktober 2019. De heer

Peeters stelt dat de GmbH onvoldoende middelen heeft om de vordering te

voldoen en heeft in dat kader een schikkingsvoorstel gedaan. Daaromtrent

vindt thans nog overleg plaats tussen de Duitse advocaat die de curator in

deze procedure bijstaat en de advocaat van de GmbH. In de komende

verslagperiode zal duidelijk worden of er met de GmbH tot een regeling

gekomen kan worden dan wel zal naar waarschijnlijkheid de procedure in

hoger beroep afgerond kunnen worden, waarna tot incassering van de

vordering op de GmbH overgegaan zal worden.

Zesde verslag: 26-05-2020
De procedure tegen John Peeters Recycling & Wertstoff GmbH is nog steeds in 5
hoger beroep aanhangig bij het Oberlandesgericht te Keulen. In de

tussenliggende periode is getracht om met de heer Peeters te overleggen over

een minnelijke regeling die tussen de GmbH en de boedel zou kunnen worden
aangegaan waardoor de procedure beéindigd zou kunnen worden. De
onderhandeling die is gevoerd heeft helaas niet tot een resultaat geleid omdat

het door de heer Peeters namens de GmbH aangeboden bedrag alsmede de
betalingstermijnen die hij wilde hanteren niet acceptabel waren. Nu de

procedure gecontinueerd moet worden geldt dat het Oberlandesgericht

inhoudelijk onafhankelijk advies wil inwinnen over het Nederlandse recht dat

van toepassing is op het geschil. Zij zal dit doen bij het Instituut voor

Internationaal en Buitenlands Privaatrecht van de Universiteit Keulen. De

daarmee gepaard gaande termijnen zijn relatief lang te noemen en kunnen



helaas niet worden bespoedigd waardoor rekening moet worden gehouden
met een termijn van drie tot zes maanden, te rekenen vanaf februari 2020.
Eerst nadat dit onafhankelijk advies is ingewonnen, kan het Oberlandesgericht
zich beraden omtrent haar eindoordeel. Voorafgaand daaraan worden partijen
nog in de gelegenheid gesteld te reageren op het advies dat voornoemd
Instituut verstrekt.

Zevende verslag:

De stand van de procedure in hoger beroep tegen John Peeters Recycling &
Wertstoff GmbH is nog steeds aanhangig. Het onafhankelijk advies van het
Instituut voor Internationaal en Buitenlands Privaatrecht van de Universiteit
Keulen dient nog te worden uitgebracht aan het Oberlandesgericht. Eerst
zodra dat heeft plaatsgevonden kan het Oberlandesgericht zich beraden
omtrent haar eindoordeel.

Achtste verslag:

Het Instituut voor Internationaal en Buitenlands Privaatrecht van de
Universiteit Keulen heeft haar advies uitgebracht aan het Oberlandesgericht.
De partijen zijn in de gelegenheid gesteld om zich hierover uit te laten en de
procedure wordt thans gecontinueerd.

In deze hoger beroep procedure is inmiddels een mondelinge behandeling
gepland en deze zal plaatsvinden op 24 maart 2022.

Tijdens de op 24 maart 2022 gehouden mondelinge behandeling voor het
Gerechtshof te Keulen is - mede op aandringen van het Hof - gestreefd naar
een minnelijke regeling tussen partijen. Partijen hebben daartoe een
principeakkoord bereikt en dat wordt momenteel nog uitgewerkt. Zodra deze
uitwerking afgerond is, kan dit ook in het openbaar verslag worden
opgenomen. Naar verwachting zal dat bij de volgende verslaglegging
plaatsvinden.

24-11-2020
6
25-05-2021
7
22-11-2021
8
20-05-2022
9



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vierde verslag:
Alle voorkomende werkzaamheden die samenhangen met de weergegeven
ontwikkelingen zoals hiervoor onder toelichting debiteuren vermeld.

Vijfde verslag:
Alle voorkomende werkzaamheden die samenhangen met de procedure jegens
de GmbH in hoger beroep en die namens de faillissementsboedel zijn verricht.

Zesde verslag:

Het voeren van schikkingsonderhandelingen met (de advocaat van) de heer
Peeters namens de GmbH, het voeren van overleg met de vertegenwoordiger
van de pandhouder alsmede het informeren van het Oberlandesgericht ten
aanzien van de visie van eiser op het toepasselijk Nederlandse recht.

Zevende verslag:
Het voeren van overleg met de vertegenwoordiger van de pandhouder
alsmede met de advocaat in Duitsland.

Achtste verslag:
Het voeren van overleg met de vertegenwoordiger van de pandhouder
alsmede met de advocaat in Duitsland.

Het voeren van overleg met de vertegenwoordiger van de pandhouder
alsmede met de advocaat in Duitsland.

Het bijwonen van een mondelinge behandeling, het voeren van overleg met
de advocaat in Duitsland alsmede met een vertegenwoordiger van de
pandhouder.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

22-11-2021
8

20-05-2022
9

21-05-2019
3

27-11-2019
E4

26-05-2020
5



Toelichting vordering van bank(en)

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Ongewijzigd.

5.2 Leasecontracten

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

24-11-2020
6

25-05-2021
EK

22-11-2021
8

20-05-2022
9

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
7

22-11-2021
8

20-05-2022
9



5.3 Beschrijving zekerheden

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.4 Separatistenpositie

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022

9

21-05-2019
3

27-11-2019
=k

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
EK

22-11-2021
EE

20-05-2022

9



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.6 Retentierechten

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022

9

21-05-2019
3

27-11-2019
=k

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
EK

22-11-2021
EE

20-05-2022

9



5.7 Reclamerechten

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

| ongewijzigd. 20-05-2022

9



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
9



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Vierde verslag: 21-05-2019
Ongewijzigd. 3
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
Ongewijzigd. 22-11-2021
8
Ongewijzigd. 20-05-2022
EE
. Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Vierde verslag: 21-05-2019
Ongewijzigd. 3
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. Sy
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
Ongewijzigd. 22-11-2021
8
| ongewijzigd. 20-05-2022

9



6.2 Financiéle verslaglegging

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Doorstarten onderneming

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022

9

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

22-11-2021
8

20-05-2022

9



6.4 Beschrijving

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

6.5 Verantwoording

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=K

22-11-2021
8

20-05-2022

9

21-05-2019
3

27-11-2019
=k

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
7

22-11-2021
EE

20-05-2022

9



6.6 Opbrengst

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
9



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
9



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
X9

21-05-2019
3

27-11-2019
E4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
7

22-11-2021
8

20-05-2022

9



7.2 Depot jaarrekeningen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022

9

21-05-2019
3

27-11-2019
=k

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
EK

22-11-2021
EE



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

| ongewijzigd. 20-05-2022

9



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
9



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
9



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

Ongewijzigd. 20-05-2022
9

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

| ongewijzigd. 20-05-2022

EE

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting 21-05-2019

3

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

27-11-2019
Toelichting

Ek
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

26-05-2020
Toelichting

5
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

24-11-2020
Toelichting

6
Zevende verslag:
De boedelvordering van het UWV bedraagt € 17.985,38 preferent ex artikel 66
WW en € 2.550,99 concurrent inzake pensioenen.

25-05-2021
Toelichting

7
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

22-11-2021
Toelichting

8
Ongewijzigd.

20-05-2022
Toelichting

EE

Ongewijzigd.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

22-11-2021
8

20-05-2022
9



8.3 Pref. vord. UWV

21-05-2019
Toelichting

EE3
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

27-11-2019
Toelichting

Ek
Vijfde verslag:
De boedelvordering van het UWV uit hoofde van overname loonvorderingen is
aangepast naar € 20.536,37. De preferente pre-faillissementsvordering van
het UWV is aangepast naar € 38.754,76. Daarnaast is door het UWV een
concurrente vordering ingediend ad € 20.668,64. Verwezen wordt naar de
aangehechte specificatie vordering Bedrijfsvereniging.

26-05-2020
Toelichting

ER
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

24-11-2020
Toelichting

EEG
Zevende verslag:
De preferente pre-failissementsvordering van het UWV is aangepast naar €
42.792,93. Daarnaast is door het UWV een concurrente vordering ingediend ad
€ 20.668,64. Verwezen wordt naar de aangehechte specificatie vordering
Bedrijfsvereniging.

25-05-2021
Toelichting

=K
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

22-11-2021
Toelichting

EE
Ongewijzigd.

20-05-2022
Toelichting

EEQ

Ongewijzigd.



8.4 Andere pref. crediteuren

€1.077,80 21-05-2019

3

Toelichting

Vierde verslag:
Verwezen wordt naar de aangehechte bijlage.

27-11-2019
Toelichting

mE4
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

26-05-2020
Toelichting

5
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

24-11-2020
Toelichting

6
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

25-05-2021
Toelichting

7
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

22-11-2021
Toelichting

8
Ongewijzigd.

20-05-2022
Toelichting 9

Ongewijzigd.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

30

32

Toelichting

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

21-05-2019
EEB

27-11-2019
EE4

26-05-2020
ER

24-11-2020
EEG

25-05-2021
=K

22-11-2021
EES

20-05-2022

EEQ



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.764.532,07 21-05-2019
3

Toelichting

Vierde verslag:
Verwezen wordt naar de aangehechte bijlage.

€1.787.238,72 27-11-2019
4
Toelichting

Vijfde verslag:
Verwezen wordt naar de aangehechte bijlage.

26-05-2020
Toelichting

5
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

24-11-2020
Toelichting

6
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

25-05-2021
Toelichting

7
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

22-11-2021
Toelichting

8
Ongewijzigd.

20-05-2022
Toelichting 9

Ongewijzigd.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

Indien en voor zover er daadwerkelijk een minnelijke regeling wordt bereikt 20-05-2022

zal daaraan nog uitvoering moeten worden gegeven in die zin dat de 9

debiteur bij die regeling dan nog betalingen aan de boedel zal moeten

verrichten en naar verwachting zal daar nog enige tijd mee gemoeid zijn. Op

dit moment wordt dan ook niet verwacht dat een afwikkeling van dit

faillissement op korte termijn kan plaatsvinden. Ook de aard van de

afwikkeling is op dit moment nog niet duidelijk.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Vierde verslag: 21-05-2019

Nadere inventarisatie van de schuldpositie. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

| ongewijzigd. 20-05-2022

9



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vierde verslag: 21-05-2019
Nadat de procedure in eerste aanleg voor het Landgericht Bonn positief was 3
afgesloten voor de boedel, heeft John Peeters Recycling & Wertstoff GmbH

hoger beroep ingesteld tegen voormeld vonnis bij het Oberlandesgericht K&in.

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. Sy

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

Ongewijzigd. 20-05-2022
9

9.2 Aard procedures

Vierde verslag: 21-05-2019

Hoger beroep tegen een vonnis in eerste aanleg. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 22-11-2021
8

| ongewiizigd. 20-05-2022

9



9.3 Stand procedures

Vierde verslag:
Memorie van grieven en memorie van antwoord zijn uitgewisseld en thans
staat de zaak voor mondelinge behandeling op 4 juli 2019.

Vijfde verslag:

Inmiddels heeft een mondelinge behandeling plaatsgevonden op 24 oktober
2019. Ten behoeve van die mondelinge behandeling zijn aanvullende stukken
ingediend. Tijdens de mondelinge behandeling van 24 oktober jl. heeft het
Oberlandsgericht kenbaar gemaakt dat zij nog aanvullende informatie wenst te
verkrijgen omtrent de toepassing van het Nederlands recht in deze procedure.
Tevens heeft het Oberlandsgericht actief aangestuurd op een schikking tussen
partijen. Na de mondelinge behandeling heeft er nader overleg
plaatsgevonden tussen de Duitse advocaat die de curator in deze procedure
bijstaat en de advocaat van de GmbH. Vooralsnog is er geen overeenstemming
bereikt over een schikking. De komende verslagperiode zal duidelijk worden of
er tot een schikking gekomen wordt dan wel zal de procedure in hoger beroep
naar waarschijnlijkheid worden afgerond.

Zesde verslag:

De procedure is in de fase van adviesinwinning beland. Het Oberlandesgericht
te Keulen wint thans nader inhoudelijk advies in omtrent het Nederlandse
recht dat van toepassing is.

Zevende verslag:

Het inhoudelijk advies omtrent het Nederlandse recht dat van toepassing is,
dient door het adviesorgaan nog te worden uitgebracht aan het
Oberlandesgericht te Keulen. Zodra een en ander heeft plaatsgevonden, kan
de procedure gecontinueerd worden.

Achtste verslag:

Het deskundigenbericht is in de voorbije verslagperiode uitgebracht aan het
Oberlandesgericht te Keulen. De Duitse advocaat van de curator heeft
meegedeeld dat er na het deskundigenoordeel gebruikelijk een mondelinge
behandeling volgt. Door Corona zijn bij de Duitse rechterlijke instanties echter
flinke achterstanden ontstaan. De verwachting is dat het circa 6 tot 9 maanden
zal duren voordat er een mondelinge behandeling zal plaatsvinden. Alternatief
kan er de procedure schriftelijk worden afgedaan, daarvoor zal toestemming
van beide partijen nodig zijn. Nagegaan wordt de komende periode op welke
wijze continuatie zal plaatsvinden.

Inmiddels is er door het Oberlandesgericht te Keulen een mondelinge
behandeling bepaald. Deze zal plaatsvinden op 24 maart 2022.

De mondelinge behandeling voor het Gerechtshof te Keulen heeft op 24
maart 2022 plaatsgevonden en partijen zijn doende om de bij die mondelinge
behandeling bereikte minnelijke regeling thans uit te werken.

21-05-2019
EES
27-11-2019
EE4
26-05-2020
EES
24-11-2020
EEE
25-05-2021
EE7
22-11-2021
EES
20-05-2022
EEQ



9.4 Werkzaamheden procedures

Vierde verslag:
Het voeren van overleg met de advocaat in Duitsland alsmede met de
Rabobank als pandhouder op de vordering.

Vijfde verslag:
Het voeren van overleg met de Duitse advocaat alsmede met de Rabobank als
pandhouder op de vordering jegens de GmbH.

Zesde verslag:

Het voeren van overleg met de advocaat in Duitsland die door de curator is
ingeschakeld ter advisering van het Oberlandesgericht aangaande het
toepasselijk Nederlands recht.

Zevende verslag:
Het voeren van overleg met de advocaat in Duitsland alsmede met de
Rabobank als pandhouder op de vordering jegens de GmbH.

Achtste verslag:
Het voeren van overleg met de advocaat in Duitsland alsmede met de
Rabobank als pandhouder op de vordering jegens de GmbH.

Het voeren van overleg met de advocaat in Duitsland alsmede met de
Rabobank als pandhouder op de vordering jegens de GmbH.

Het bijwonen van een mondelinge behandeling bij het Gerechtshof, alsmede
het voorbereiden daarvan en het voeren van overleg met de advocaat in
Duitsland alsmede de vertegenwoordiger van de pandhouder Rabobank.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Vierde verslag:

Continueren van de incassoprocedure tegen John Peeters Recycling &
Wertstoff GmbH, welke procedure inmiddels in hoger beroep is geraakt. Waar
nodig zal de curator verder afstemmen met pandhouder Rabobank. Daarnaast
zal de curator zijn onderzoek naar het bestuur van de vennootschap
continueren alsmede naar de oorzaken van het faillissement.

Vijfde verslag:

Voeren van onderhandelingen met John Peeters Recycling & Wertstoff GmbH
en het continueren van de incassoprocedure in hoger beroep. Daarnaast zal
de curator zijn onderzoek naar het bestuur van de vennootschappen
continueren.

Zesde verslag:

Het plan van aanpak bestaat er uit dat de procedure in hoger beroep zal
worden gecontinueerd totdat een eindoordeel door het Oberlandesgericht
wordt afgegeven. Aansluitend zal dan (in geval van een bekrachtiging van het
vonnis in eerste aanleg) het incassoproces zijn gang vinden.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020

6

25-05-2021

7
22-11-2021
8

20-05-2022
9

21-05-2019

3

27-11-2019
E4

26-05-2020
5



Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Het monitoren van de lopende procedure in hoger beroep.

Het treffen van voorbereidingen voor de mondelinge behandeling bij het
Oberlandesgericht.

Het uitwerken van de bereikte minnelijke regeling en het aansluitend - naar
verwachting - royeren van de lopende procedure.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vierde verslag:
Dit is afhankelijk van het verloop van de procedure in hoger beroep en ingeval
die wordt gewonnen van de mogelijkheden ter incasso van de vordering.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Dit is afhankelijk van het verloop van de procedure in hoger beroep en ingeval
die wordt gewonnen van de mogelijkheden ter incasso van de vordering.

Dit zal afhankelijk zijn van de wijze waarop de debiteur bij de minnelijke
regeling - zodra die is bereikt - uitvoering zal geven aan zijn
betalingsverplichtingen aan de boedel.

10.3 Indiening volgend verslag

| 18-11-2022

24-11-2020
6

25-05-2021
=R
22-11-2021
EES
20-05-2022
9
21-05-2019
EEE
27-11-2019
E 4
26-05-2020
ERE
24-11-2020
EEG
25-05-2021
EK
22-11-2021
EE
20-05-2022
9
20-05-2022

9



10.4 Werkzaamheden overig

Vierde verslag:
Alle werkzaamheden die
aanpak.

Vijfde verslag:
Alle werkzaamheden die
aanpak.

Zesde verslag:
Alle werkzaamheden die
aanpak.

Zevende verslag:

Alle werkzaamheden die
aanpak.

Achtste verslag:

Alle werkzaamheden die

aanpak.

Alle werkzaamheden die
aanpak.

Alle werkzaamheden die
aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

samenhangen

samenhangen

samenhangen

samenhangen

samenhangen

samenhangen

samenhangen

met in 10.1 genoemde plan van

met in 10.1 genoemde plan van

met het in 10.1 genoemde plan van

met hetin 10.1 genoemde plan van

met hetin 10.1 genoemde plan van

met hetin 10.1 genoemde plan van

met het in 10.1 genoemde plan van

21-05-2019
EES
27-11-2019
E 4
26-05-2020
ERE
24-11-2020
[E 6
25-05-2021
=K
22-11-2021
EES
20-05-2022
X9



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


